

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E. S. D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA VICTOR MANUEL ALVEAR JIMENEZ CC 16786516
RADICACIÓN 2016-00366

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto apor to actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$25.625.494
Intereses de mora desde 01-05-2019	
Obligación 725066270110349	\$740.052.00
Obligación 725066270138005	\$4.133.653.00
Obligación 4866470210589926	\$1.807.473.00

TOTAL-----**\$32.306.672.00**

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE CREDITO DE VICTOR MANUEL ALVEAR J CC 16786516 OBLIGACION 725066270110349

FECHA			TASA	TASA	INTERES			SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	ES M. V.	INTERESES	INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO	
								\$1,587,830	\$1,193,600	
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 26,461	\$ 26,461	\$1,193,600	\$ 1,220,061	
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 25,560	\$ 52,020	\$1,193,600	\$ 1,245,620	
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 26,387	\$ 78,407	\$1,193,600	\$ 1,272,007	
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 26,436	\$ 104,843	\$1,193,600	\$ 1,298,443	
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 25,583	\$ 130,427	\$1,193,600	\$ 1,324,027	
1-oct-19	31-oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 26,167	\$ 156,594	\$1,193,600	\$ 1,350,194	
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 25,244	\$ 181,838	\$1,193,600	\$ 1,375,438	
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 25,938	\$ 207,777	\$1,193,600	\$ 1,401,377	
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 25,767	\$ 233,543	\$1,193,600	\$ 1,427,143	
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 24,433	\$ 257,976	\$1,193,600	\$ 1,451,576	
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 25,988	\$ 283,964	\$1,193,600	\$ 1,477,564	
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 24,840	\$ 308,804	\$1,193,600	\$ 1,502,404	
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 25,052	\$ 333,856	\$1,193,600	\$ 1,527,456	
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 24,236	\$ 358,092	\$1,193,600	\$ 1,551,692	
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 25,044	\$ 383,136	\$1,193,600	\$ 1,576,736	
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 25,176	\$ 408,312	\$1,193,600	\$ 1,601,912	
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 24,435	\$ 432,747	\$1,193,600	\$ 1,626,347	
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 24,929	\$ 457,676	\$1,193,600	\$ 1,651,276	
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 23,821	\$ 481,496	\$1,193,600	\$ 1,675,096	
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 24,142	\$ 505,639	\$1,193,600	\$ 1,699,239	
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 23,968	\$ 529,606	\$1,193,600	\$ 1,723,206	
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 21,896	\$ 551,502	\$1,193,600	\$ 1,745,102	
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 24,084	\$ 575,586	\$1,193,600	\$ 1,769,186	
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 23,187	\$ 598,773	\$1,193,600	\$ 1,792,373	
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 23,843	\$ 622,616	\$1,193,600	\$ 1,816,216	
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 23,066	\$ 645,682	\$1,193,600	\$ 1,839,282	
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 23,793	\$ 669,475	\$1,193,600	\$ 1,863,075	
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 23,868	\$ 693,343	\$1,193,600	\$ 1,886,943	
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 23,042	\$ 716,384	\$1,193,600	\$ 1,909,984	
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 23,668	\$ 740,052	\$1,193,600	\$ 1,933,652	

LIQUIDACION DE CREDITO DE VICTOR MANUEL ALVEAR J CC 16786516 OBLIGACION 725066270138005

FECHA			TASA	TASA	INTERES			SALDO	SALDO	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	ES M. V.	INTERESES	INTERESES	CAPITAL	ADEUDADO	
								\$6,667,000	\$6,667,000	
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 147,798	\$ 147,798	\$6,667,000	\$ 6,814,798	
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 142,767	\$ 290,565	\$6,667,000	\$ 6,957,565	
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 147,389	\$ 437,954	\$6,667,000	\$ 7,104,954	

1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 147,662	\$ 585,616	\$6,667,000	\$ 7,252,616
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 142,899	\$ 728,515	\$6,667,000	\$ 7,395,515
1-oct-19	31-oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 146,160	\$ 874,675	\$6,667,000	\$ 7,541,675
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 141,004	\$ 1,015,679	\$6,667,000	\$ 7,682,679
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 144,883	\$ 1,160,561	\$6,667,000	\$ 7,827,561
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 143,923	\$ 1,304,484	\$6,667,000	\$ 7,971,484
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 136,474	\$ 1,440,959	\$6,667,000	\$ 8,107,959
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 145,157	\$ 1,586,115	\$6,667,000	\$ 8,253,115
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 138,749	\$ 1,724,864	\$6,667,000	\$ 8,391,864
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 139,932	\$ 1,864,796	\$6,667,000	\$ 8,531,796
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 135,373	\$ 2,000,170	\$6,667,000	\$ 8,667,170
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 139,886	\$ 2,140,055	\$6,667,000	\$ 8,807,055
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 140,622	\$ 2,280,677	\$6,667,000	\$ 8,947,677
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 136,486	\$ 2,417,163	\$6,667,000	\$ 9,084,163
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 139,241	\$ 2,556,404	\$6,667,000	\$ 9,223,404
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 133,053	\$ 2,689,457	\$6,667,000	\$ 9,356,457
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 134,850	\$ 2,824,307	\$6,667,000	\$ 9,491,307
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 133,875	\$ 2,958,182	\$6,667,000	\$ 9,625,182
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 122,302	\$ 3,080,484	\$6,667,000	\$ 9,747,484
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 134,525	\$ 3,215,009	\$6,667,000	\$ 9,882,009
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 129,511	\$ 3,344,521	\$6,667,000	\$ 10,011,521
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 133,178	\$ 3,477,698	\$6,667,000	\$ 10,144,698
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 128,837	\$ 3,606,535	\$6,667,000	\$ 10,273,535
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 132,899	\$ 3,739,434	\$6,667,000	\$ 10,406,434
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 133,317	\$ 3,872,751	\$6,667,000	\$ 10,539,751
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 128,702	\$ 4,001,452	\$6,667,000	\$ 10,668,452
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 132,200	\$ 4,133,653	\$6,667,000	\$ 10,800,653

LIQUIDACION DE CREDITO DE VICTOR MANUEL ALVEAR J CC 16786516 OBLIGACION 4866470210589926

FECHA			TASA	TASA	INTERES				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	INTERES	ES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL
									\$2,915,200
									\$2,915,200
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 64,626	\$ 64,626	\$2,915,200	\$ 2,979,826
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 62,426	\$ 127,052	\$2,915,200	\$ 3,042,252
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 64,447	\$ 191,499	\$2,915,200	\$ 3,106,699
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 64,566	\$ 256,065	\$2,915,200	\$ 3,171,265
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 62,484	\$ 318,549	\$2,915,200	\$ 3,233,749
1-oct-19	31-oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 63,910	\$ 382,459	\$2,915,200	\$ 3,297,659
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 61,655	\$ 444,114	\$2,915,200	\$ 3,359,314
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 63,351	\$ 507,465	\$2,915,200	\$ 3,422,665
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 62,931	\$ 570,396	\$2,915,200	\$ 3,485,596
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 59,675	\$ 630,071	\$2,915,200	\$ 3,545,271
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 63,471	\$ 693,542	\$2,915,200	\$ 3,608,742
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 60,669	\$ 754,211	\$2,915,200	\$ 3,669,411

1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 61,186	\$ 815,397	\$2,915,200	\$ 3,730,597
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 59,193	\$ 874,590	\$2,915,200	\$ 3,789,790
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 61,166	\$ 935,757	\$2,915,200	\$ 3,850,957
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 61,488	\$ 997,245	\$2,915,200	\$ 3,912,445
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 59,680	\$ 1,056,924	\$2,915,200	\$ 3,972,124
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 60,884	\$ 1,117,809	\$2,915,200	\$ 4,033,009
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 58,179	\$ 1,175,987	\$2,915,200	\$ 4,091,187
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 58,964	\$ 1,234,951	\$2,915,200	\$ 4,150,151
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 58,538	\$ 1,293,489	\$2,915,200	\$ 4,208,689
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 53,478	\$ 1,346,967	\$2,915,200	\$ 4,262,167
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 58,822	\$ 1,405,789	\$2,915,200	\$ 4,320,989
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 56,630	\$ 1,462,419	\$2,915,200	\$ 4,377,619
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 58,233	\$ 1,520,652	\$2,915,200	\$ 4,435,852
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 56,335	\$ 1,576,987	\$2,915,200	\$ 4,492,187
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 58,111	\$ 1,635,098	\$2,915,200	\$ 4,550,298
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 58,294	\$ 1,693,392	\$2,915,200	\$ 4,608,592
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 56,276	\$ 1,749,668	\$2,915,200	\$ 4,664,868
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 57,806	\$ 1,807,473	\$2,915,200	\$ 4,722,673

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00366

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 10/11/2021 5:34 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2016 00366** recibida el 10 de noviembre de 2021 a las 2:39 P. M. pasa al despacho de la Juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 10 de noviembre de 2021 2:38 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2016-00366

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADA VICTOR MANUEL ALVEAR JIMENEZ

RADICACION 2016-00366